«средства, поступающие от арендаторов и пользователей на возмещение

эксплуатационных, v коммунальных1 и необходимых административно-

хозяйственных услуг;

средства, поступающие' от сдачи лома й отходов чёрных, цветных,

драгоценных металлов и природных алмазов от утилизированных приборов и
оборудования;' ' : а / "

средства, поступающие от страховых организаций на возмещение вреда

по Договорам страхования;»; v< ' . '

2, Утвердить прилагаемые «Изменения Устава Федерального

бюджетного учреждения . «Государственный региональный центр

стандартизации, метрологии и испытаний з Ростовской области»,

утверждённого приказом Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии от 10 июня 2011 г. № 2794» (далее - «Изменения

Устава»). ' ' ' ' ' V{4--vV-

. 3. Генеральному директору Федерального бюджетного учреждения

[(Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и

испытаний в Ростовской области» А.В.. Красавину зарегистрировать

«Изменения Устава» в установленном порядке и в течение трёх дней после

регистрации направить в Федеральное агентство по техническому

регулированию и метрологии по одному экземпляру нотариально заверенных,

копий зарегистрированных «Изменений Устава» и свидетельства о

регистрации. . :v ' v i,- •

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

1ам зстителя Руководителя Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии Е.Р. Петроёяна. >